(49) 99514068 (49) 999511429 (49) 991789130 alinedaianefl35@hotmail.com

sicoob

3032 CC 142564-1

MAJI TRANSPORTES EIRELI 08.181.754/0001-05

MAJI TRANSPORTES EIRELI

Volvo/fh 420 6x2t Volvo Fh-420 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Prata

9BVAG10C3DE803081 2013/2013

MMH8C83 538979399 R$ 286.753,00

Duzentos e oitenta e seis mil e setecentos e cinquenta e três reais 516154-1

Cunha Porã 01 Agosto 2022

Adesão       

R$ 286.753,00 R$ 1.410,24 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cunha Porã 01 Agosto 2022

[...]

(49) 99514068 - (49) 999511429 - (49) 991789130

Volvo/fh 420 6x2t Volvo Fh-420 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ _e5_ 9BVAG10C3DE803081

2013/2013 MMH8C83 538979399 Prata

R$ 1.518,00 R$ 1.410,24

Cunha Porã 01 Agosto 2022

Recibo

MAJI TRANSPORTES EIRELI 1659357942

08.181.754/0001-05 MMH8C83

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Cunha Porã 01 Agosto 2022

Termo Rastreador Tracker

MAJI TRANSPORTES EIRELI

08.181.754/0001-05
R JOAO KOLLN (APT 201)

1409 Cunha Porã - SC 89890-000

MAJI TRANSPORTES EIRELI

01 08 22

MAJI TRANSPORTES EIRELI

Cunha Porã 01 Agosto 22

Termo Rastreador Tracker